
UCHWAŁA NR II/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. Poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 716C8540-4BD0-4D6F-9B8F-9306B74C1B33. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/19/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 
 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 
Lp. Imię 

 i Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Beata Jendraszek 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

 

 

Otmuchów       

ul. Roosevelta 

799/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

11,54 m2 

2 
Orange Polska     

Sp. Akcyjna 

 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod stacje 

telefonii komórkowej 

 

 

 

Otmuchów       

ul. Nyska 

165/6 

KW nr 

OP1N/00034413/9 

287 m2 

3 Helena Motyl 

 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

ŁIII-0,1800ha 

RIIIb- 0,2500ha 

RIIIa- 0,1300ha 

PsIII- 0,6700ha 

 

 

Jarnołtów 

1/3 

KW nr 

OP1N/00045566/6 

1,2300ha 

 

 

 

4 

 

 

 

Monika Kendik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIb- 0,0800ha 

ŁIII- 0,5041 

 

 

 

Lubiatów 

198/4 

KW nr 

OP1N/00066907/2 

 

 

0,5841ha 

 

Id: 716C8540-4BD0-4D6F-9B8F-9306B74C1B33. Podpisany Strona 1



5 
P.U. BUD-MAR 

Marek Kilian 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod zaplecze 

budowy inwestycyjnej 

 

Otmuchów           

ul. Jagiełły 

196 

KW nr 

OP1N/00058571/8 

450 m2 

6 
Sun & More              

Sp. z o.o. 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

umieszczenie tablicy 

informacyjno- 

edukacyjnej 

 

Otmuchów       

ul. Rynek 

774/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

2 m2 

 

 

 

Id: 716C8540-4BD0-4D6F-9B8F-9306B74C1B33. Podpisany Strona 2




